
Subcódigo Potência
W

Facho Temperatura
de cor (K)

Lúmens  
(lm)

IRC Vida útil Dimensões Peso
Hs

DETALHES TÉCNICOS

Demais cores sob consulta.

Fonte 

Poste fabricado em tubo de aço zincado. Pétala fabricada em alumínio repuxado.

Devido ás constantes evoluções técnicas, as especificações dos produtos podem ser alteradas sem prévio aviso.

POSTESPOSTESPOSTESPOSTES

AL 8912

Luminária decorativa com luz difusa para uso externo.

Demais lâmpadas e tamanhos sob consulta

6 x Bulbo LED - 3.000 80 25.000 -AL8912A.L103

CORES

Branco Preto

(g)

6 x Bulbo LED 4.000 80 25.000 -AL8912A.L104
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55 ( 11 ) 4091.4755

ajalumi@ajalumi.com.br

www.ajalumi.com.br

Rua Onofre Silveira 261

Vila Fachini • São Paulo • SP

CEP 04334 - 100

Branco/Preto

(mm)Luminosa
Grau de
Proteção

IP 55

IP 55

Nicho
(mm)

6 x Bulbo LED 3.000 80 25.000 -AL8912A.L103

6 x Bulbo LED 4.000 80 25.000 -AL8912A.L104
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Acabamento feito em pintura por processo eletrostático. Difusor em vidro plano jateado.
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6 x Bulbo LED 3.000 80 25.000 -AL8912A.L103

6 x Bulbo LED 4.000 80 25.000 -AL8912A.L104

IP 55

IP 55
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6x7
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6x600

6x600

6x600

6x600

6x600

6x600

C 790 - L 790 - A 3000

C 790 - L 790 - A 3000

C 790 - L 790 - A 4500

C 790 - L 790 - A 4500

C 790 - L 790 - A 6000

C 790 - L 790 - A 6000
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